VLT69273W11G-518A Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
518A
Laird Technologies - Antennas VLT69273W11G-518A Дорандаи Laird Technologies - Antennas Дорандаи Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ VLT69273W11G-518A
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Laird Technologies - Antennas
ТАВСИФИ RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 925 pcs
РӮЙХАТ
VSWR 2
ҚАТЪКУНӢ Connector, RP-SMA Male, SMA Male
СИЛСИЛА -
ЗАРАРИ БАРГАРДОНИДАШУДА -
POWER - МАКС 50W
ПУРРА Bulk
ШУМОРАИ ГУРӮҲҲО 4
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Panel Mount
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
МУҲОФИЗАТИ ПӮСТ IP67
БАЛАНДӢ (МАКСИМ) 2.953" (75.00mm)
ГАЙД 2.6dBi, 27dB, 4.7dBi, 4.9dBi, 6dBi
МИНТАҚАИ ФОСИЛАВӢ 698MHz ~ 960MHz, 1.572GHz ~ 1.578GHz, 1.7GHz ~ 2.7GHz, 2.3GHz ~ 2.7GHz, 4.9GHz ~ 6GHz
ГУРӮҲҲОИ FREQUENCY Wide Band
ФОСИЛА (МАРКАЗ / БАНД) 829MHz, 1.575GHz, 2.2GHz, 2.5GHz, 5.4GHz
ВИЖАГИҲО -
ТАВСИФИ МУФАССАЛ
829MHz, 1.575GHz, 2.2GHz, 2.5GHz, 5.4GHz GPS, LTE, WLAN Dome RF Antenna 698MHz ~ 960MHz,
1.572GHz ~ 1.578GHz, 1.7GHz ~ 2.7GHz, 2.3GHz ~ 2.7GHz, 4.9GHz ~ 6GHz 2.6dBi, 27dB, 4.7dBi,
4.9dBi, 6dBi Connector, RP-SMA Male, SMA Male Panel Mount
БАРНОМАҲО GPS, LTE, WLAN
АНТЕНА НАВЪИ Dome
VLT69273W11G-518A
Қисми рақамӣ: VLT69273W11G-518A
Истеҳсолкунанда / Бренд: Laird Technologies - Antennas
Тавсифи Маҳсулот RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 925 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
VLT69273W11G-518A.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои VLT69273W11G-518A
VLT69273W11G-518A.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
VLT69273W11G-518
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME CAB
Дар фурӯш:  853 pcs
RFQ
VLT69273B11G-518
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME CAB
Дар фурӯш:  989 pcs
RFQ
VLT69273B2NG-518A
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME SMA
Дар фурӯш:  838 pcs
RFQ
2118059-1
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RF ANT 3GHZ FLT PATCH U.FL 350MM
Дар фурӯш:  16798 pcs
RFQ
CA.50
Истеҳсолкунандагон:  Taoglas
Тавсифи:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
Дар фурӯш:  51082 pcs
RFQ
TREK-ANT-502-GH5E
Истеҳсолкунандагон:  Advantech
Тавсифи:  TREK ANTENNA ULTIMA 2IN1 5M MA1
Дар фурӯш:  1127 pcs
RFQ
RAZ32012MM
Истеҳсолкунандагон:  Pulse Electronics Corporation
Тавсифи:  RF ANT 802MHZ/1.582GHZ MOD CABLE
Дар фурӯш:  819 pcs
RFQ
W1910
Истеҳсолкунандагон:  Pulse Electronics Corporation
Тавсифи:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
Дар фурӯш:  15351 pcs
RFQ
VLT69273B11G-518A
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME
Дар фурӯш:  847 pcs
RFQ
FW.90.SMA.M
Истеҳсолкунандагон:  Taoglas
Тавсифи:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ WHIP STR
Дар фурӯш:  6208 pcs
RFQ
ANT-24G-DPL-SMA
Истеҳсолкунандагон:  RF Solutions
Тавсифи:  RF ANT 2.4GHZ WHIP CTR FED CABLE
Дар фурӯш:  12329 pcs
RFQ
VLT69273W2NG-518A
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME SMA
Дар фурӯш:  791 pcs
RFQ